treffende Deckungsvorsorge wird nach § 177 StrISchG in Verbindung mit

§ 8 der AtDeckV, wie folgt festgesetzt:

Art der Vorsorge:

Haftpflichtversicherung

Umfan  der Vorsorge:

Der Versicherungsumfang muss den Bestimmungen von § 13 Abs. 5 AtG

und § 4 Abs. 2 bis 4 AtDeckV entsprechen.

Höhe der Vorsorge:

12.000.000 EUR

(in Worten: zwölf Millionen Euro)

Eine Neufestsetzung der Deckungsvorsorge bleibt für den Fall

Vorbehalten, dass bei Eintritt einer Verschärfung der gesetzlichen

Haftung die hierfür bestehende vorläufige Deckung außer Kraft tritt.

6.1. Nebenbestimmungen zur Deckungsvorsorge